Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@quatrobarras.pr.leg.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 42/2024

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª Legislatura do Município

de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais e após

ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o

seguinte pedido:

Indicação para que o Executivo Municipal construa uma pista de corrida em torno do campo

de futebol do Estádio Municipal Flavison Azevedo Barbosa, no bairro Jardim Menino Deus.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o Estádio Municipal fica localizado na Rua Aristeu Luciano Adamoski

que é utilizada para caminhadas e corridas, os moradores do Bairro Jardim Menino Deus têm

reivindicado a construção de uma pista de corrida em volta do campo de futebol do Estádio

Municipal Flavison Azevedo Barbosa.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2024

EDUARDO JOSÉ LAGO

Vereador

mailto:contato@quatrobarras.pr.leg.br